PAGE
10

[image: image1.jpg]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 февраля 2018 г.
№ 51
    г. Ливны

О подготовке населения Ливенского района в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера 2018 года
В соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.2003 № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Планом комплектования слушателями бюджетного образовательного учреждения Орловской области дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центр по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Орловской области» на 2018 учебный год,  администрация Ливенского района постановляет:

1. Утвердить список слушателей «Руководители, специалисты и должностные лица районного звена ОТП РСЧС по ГО Ливенского района» для обучения на базе Ливенского филиала ФГБОУ ВО «Орловский государственный университет им. И.С. Тургенева» в период с 12 февраля по 16 февраля 2018 года (обучение 36 ч.) и с 23 апреля по 27 апреля 2018 года (обучение 72 ч.) (приложение).
 2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.

Глава района

Ю.Н. Ревин

                                                                            Приложение к постановлению

                                                                              администрации Ливенского района

                                                                              от 6 февраля 2018 г. № 51
Список

слушателей «Руководители, специалисты и должностные лица районного звена ОТП РСЧС по ГО Ливенского района» для обучения на базе Ливенского филиала ФГБОУ ВО «Орловский государственный университет им. И.С. Тургенева» в период с 12 февраля по 16 февраля 2018 года (обучение 36 ч.) и с 23 апреля по 27 апреля 2018 года (обучение 72 ч.)
	№ п/п
	Ф.И.О
	Место работы
	Должность по штату
	Должность по ГО

	Главы администраций сельских поселений Ливенского района  (обучение с 12 по 16 февраля 2018 года, 36 ч.)

	  1
	Головин Александр Иванович
	Администрация Галического сельского поселения
	Глава администрации Галического сельского поселения
	Глава местной администрации

	2
	Жихарев Михаил Алексеевич
	Администрация Казанского сельского поселения
	Глава администрации Казанского сельского поселения
	Глава местной администрации

	3
	Еремин Петр

Иванович
	Администрация Крутовского сельского поселения
	Глава Крутовского сельского поселения
	Глава местной администрации

	4
	Колосова Лидия Ивановна
	Администрация Навесненского сельского поселения
	Глава Навесненского сельского поселения
	Глава местной администрации

	5
	Жердев Александр Алексеевич
	Администрация Сергиевского сельского поселения
	Глава Сергиевского сельского поселения
	Глава местной администрации

	Руководители организаций, не отнесенных к категории по ГО (обучение с 12 по 16 февраля 2018 года, 36 ч.)

	6
	Кожухова Татьяна Ивановна
	БУ ОО «ЦСОН Здоровецкий Дом ветеранов»
	Заведующая БУ ОО «ЦСОН Здоровецкий Дом ветеранов»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	7
	Гродская Наталья Прокофьевна
	БСУ СО ОО «Успенский дом-интернат для граждан пожилого возраста и инвалидов»
	Заведующая БСУ СО ОО «Успенский дом-интернат для граждан пожилого возраста и инвалидов»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	8
	Абросимова Марина Васильевна
	БУ ОО «Социально – реабилитационный центр для несовершеннолетних «Огонёк» Ливенского района»
	Директор БУ ОО «Социально – реабилитационный центр для несовершеннолетних «Огонёк» Ливенского района»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	9
	Шатунова Галина Юрьевна
	КОУ ОО «Крутовская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
	Директор КОУ ОО «Крутовская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	10
	Лютикова Надежда Ивановна
	МБОУ «Введенская СОШ»
	Директор МБОУ «Введенская СОШ»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	11
	Рогожкина Раиса Ивановна
	МБОУ «Коротышская СОШ»
	Директор МБОУ «Коротышская СОШ»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	12
	Иванова Валентина Васильевна
	МБОУ «Ливенская СОШ»
	Директор МБОУ «Ливенская СОШ»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	13
	Кузнецова Надежда Сергеевна
	МБОУ «Никольская СОШ»
	Директор МБОУ «Никольская СОШ»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	14
	Ревина Ольга Маратовна
	МБОУ «Речицкая СОШ»
	Директор МБОУ «Речицкая СОШ»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	15
	Даньшина Елена Анатольевна
	МБОУ «Воротынская ООШ»
	Директор МБОУ «Воротынская ООШ»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	16
	Кошелева Валентина Ивановна
	МБОУ «Вязовицкая ООШ»
	Директор МБОУ «Вязовицкая ООШ»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	17
	Кузьмина Лариса Васильевна
	МБОУ «Липовецкая ООШ»
	Директор МБОУ «Липовецкая ООШ»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	Учителя ОБЖ общеобразовательных учреждений и учреждений начального профессионального обучения

 (обучение с 12 по 16 февраля 2018 года, 36 ч.)

	18
	Животов Александр Викторович
	МБОУ «Введенская СОШ»
	Преподаватель-организатор МБОУ «Введенская СОШ»
	Учитель ОБЖ общеобразователь ных учреждений и учреждений начального профессионального обучения

	19
	Автономов Алексей Игоревич
	МБОУ «Ливенская СОШ»
	Преподаватель-организатор МБОУ «Ливенская СОШ»
	Учитель ОБЖ общеобразователь ных учреждений и учреждений начального профессионального обучения

	20
	Дорохин Алексей Иванович
	МБОУ «Липовецкая СОШ им. М.Н. Павлова»
	Преподаватель-организатор МБОУ «Липовецкая СОШ им. М.Н. Павлова»
	Учитель ОБЖ общеобразователь ных учреждений и учреждений начального профессионального обучения

	21
	Солохин Сергей Алексеевич
	МБОУ «Навесненская СОШ»
	Преподаватель-организатор МБОУ «Навесненская СОШ»
	Учитель ОБЖ общеобразователь ных учреждений и учреждений начального профессионального обучения

	22
	Говоров Юрий Васильевич
	МБОУ «Никольская СОШ»
	Преподаватель-организатор МБОУ «Никольская СОШ»
	Учитель ОБЖ общеобразователь ных учреждений и учреждений начального профессионального обучения

	23
	Мосолов Сергей Сергеевич
	МБОУ «Речицкая  СОШ»
	Преподаватель-организатор МБОУ «Речицкая  СОШ»
	Учитель ОБЖ общеобразователь ных учреждений и учреждений начального профессионального обучения

	24
	Поздняков Никита Павлович
	МБОУ «Успенская  СОШ им. В.Н. Мильшина»
	Преподаватель-организатор МБОУ «Успенская  СОШ им. В.Н. Мильшина»
	Учитель ОБЖ общеобразовательных учреждений и учреждений начального профессионального обучения

	25
	Смагина Елена Викторовна
	МБОУ «Воротынская ООШ»
	Преподаватель-организатор МБОУ «Воротынская ООШ»
	Учитель ОБЖ общеобразователь ных учреждений и учреждений начального профессионального обучения

	26
	Коломиец Анна Анатольевна

	МБОУ «Вязовицкая ООШ»
	Преподаватель-организатор МБОУ «Вязовицкая ООШ»
	Учитель ОБЖ общеобразователь ных учреждений и учреждений начального профессионального обучения

	27
	Дорофеева Оксана Анатольевна
	МБОУ «Липовецкая ООШ»
	Преподаватель-организатор МБОУ «Липовецкая ООШ»
	Учитель ОБЖ общеобразователь ных учреждений и учреждений начального профессионального обучения

	Члены комиссий по повышению устойчивости функционирования района

(обучение с 12 по 16 февраля 2018 года, 36 ч.)

	28
	Дьяконова Лариса Анатольевна
	Управления финансов  администрации Ливенского района
	Начальник управления финансов  администрации Ливенского района
	Член комиссии по ПУФ района

	29
	Кривцова Надежда Николаевна
	Управление муниципального имущества администрации Ливенского района
	Начальник управления муниципального имущества администрации Ливенского района
	Член комиссии по ПУФ района

	30
	Алтухова Елена Геннадиевна

	Управление муниципального имущества администрации Ливенского района
	Менеджер управления муниципального имущества администрации Ливенского района
	Член комиссии по ПУФ района

	Председатели и члены КЧС и ОПБ

(обучение с 12 по 16 февраля 2018 года, с 23 апреля по 27 апреля 2018 года,  72 ч.)

	31
	Кудинов Леонид Викторович
	КОУ ОО «Крутовская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
	КОУ ОО «Крутовская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
	Председатель КЧС и ОПБ организации

	32
	Мальцева Любовь Юрьевна

	Администрация Беломестненского сельского поселения
	Документовед ВУС администрации Беломестненского сельского поселения
	Член КЧС и ОПБ ОМСУ

	33
	Ефанова Ирина Ивановна
	Администрация Вахновского сельского поселения
	Бухгалтер администрации Вахновского сельского поселения
	Член КЧС и ОПБ ОМСУ

	34
	Савкова Вера Николаевна
	Администрация Галического сельского поселения
	Бухгалтер администрации Галического сельского поселения
	Член КЧС и ОПБ ОМСУ

	35
	Проскурина Галина Николаевна
	Администрация Коротышского сельского поселения
	Ведущий  специалист администрации Коротышского сельского поселения
	Член КЧС и ОПБ ОМСУ

	36
	Винникова Любовь Николаевна
	Администрация Крутовского сельского поселения
	Ведущий специалист по ЖКХ администрации Крутовского сельского поселения
	Член КЧС и ОПБ ОМСУ

	37
	Адамова Любовь Николаевна

	Администрация Навесненского сельского поселения
	Главный специалист администрации Навесненского сельского поселения
	Член КЧС и ОПБ ОМСУ

	38
	Еремина  Ирина Владимировна
	Администрация Островского сельского поселения
	Начальник отдела – бухгалтер администрации Островского сельского поселения
	Член КЧС и ОПБ ОМСУ

	39
	Рахманова Оксана Владимировна
	Администрация Речицкого сельского поселения
	Главный специалист администрации Речицкого сельского поселения
	Член КЧС и ОПБ ОМСУ

	40
	Бородина Надежда Витальевна

	Администрация Сосновского сельского поселения
	Начальник отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности администрации Сосновского сельского поселения
	Член КЧС и ОПБ ОМСУ

	Руководители (работники) органов, специально уполномоченных на решение задач в области защиты населения

и территории от чрезвычайных ситуаций и (или) гражданской обороны

 (обучение с 12 по 16 февраля 2018 года, с 23 апреля по 27 апреля 2018 года,  72 ч.)

	41
	Афанасьева Тамара Петровна
	Администрации Беломестненского сельского поселения
	Менеджер по ЖКХ администрации Беломестненского сельского поселения
	Уполномоченный решать задачи в области ГО и ЧС ОМСУ

	42
	Зубанов Александр Николаевич
	Администрация Дутовского сельского поселения
	Специалист ЖКХ администрации Дутовского сельского поселения
	Уполномоченный решать задачи в области ГО и ЧС ОМСУ

	43
	Богатых Наталья Михайловна

	Администрация Здоровецкого сельского поселения
	Специалист по ЖКХ администрации Здоровецкого сельского поселения
	Уполномоченный решать задачи в области ГО и ЧС ОМСУ

	44
	Мотина Любовь Анатольевна
	Администрация Казанского сельского поселения
	Специалист  по ЖКХ администрации Казанского сельского поселения
	Уполномоченный решать задачи в области ГО и ЧС ОМСУ

	45
	Гурина Светлана Анатольевна

	Администрация Коротышского сельского поселения
	Бухгалтер администрации Коротышского сельского поселения
	Уполномоченный решать задачи в области ГО и ЧС ОМСУ

	46
	Смагина Галина Михайловна
	Администрация Крутовского сельского поселения
	Начальник отдела по планированию и бухгалтерскому учету администрации Крутовского сельского поселения
	Уполномоченный решать задачи в области ГО и ЧС ОМСУ

	47
	Кузнецова Наталья Валентиновна

	Администрация Лютовского сельского поселения
	Ведущий специалист администрации Лютовского сельского поселения
	Уполномоченный решать задачи в области ГО и ЧС ОМСУ

	48
	Барабанова Оксана
Викторовна
	Администрации Сосновского сельского поселения
	Ведущий специалист по ЖКХ администрации Сосновского сельского поселения
	Уполномоченный решать задачи в области ГО и ЧС ОМСУ

	49
	Ревина Светлана Михайловна
	БУ ОО «Социально – реабилитационный центр для несовершеннолетних «Огонёк» Ливенского района»
	Заместитель директора БУ ОО «Социально – реабилитационный центр для несовершеннолетних «Огонёк» Ливенского района»
	Уполномоченный решать задачи в области ГО и ЧС организации

	50
	Мурзакова Татьяна Вячеславовна
	БСУ СО ОО «Успенский дом-интернат для граждан пожилого возраста и инвалидов»
	Социальный работник  БСУ СО ОО «Успенский дом-интернат для граждан пожилого возраста и инвалидов»
	Уполномоченный решать задачи в области ГО и ЧС организации

	Руководители спасательных служб и их заместители

(обучение с 12 по 16 февраля 2018 года, с 23 апреля по 27 апреля 2018 года,  72 ч.)

	51
	Алферова Татьяна Николаевна
	Ливенское РАЙПО
	Заместитель председателя Ливенского РАЙПО
	Заместитель начальника   спасательной службы торговли и потребительских ресурсов

	52
	Харламов Александр Владимирович

	ООО «Жилком»
	Главный инженер ООО «Жилком»
	Заместитель начальника коммунально-технической спасательной службы

	53
	Анисимова Ольга Викторовна

	Управление культуры и архивного дела администрации Ливенского района
	Главный специалист управления культуры и архивного дела администрации Ливенского района
	Заместитель начальника спасательной службы защиты культурных ценностей

	Инструкторы (консультанты) учебно - консультационных пунктов

(обучение с 12 по 16 февраля 2018 года, с 23 апреля по 27 апреля 2018 года,  72 ч.)

	54
	Пушкина Евгения Сергеевна

	Администрация Беломестненского сельского поселения
	Начальник отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности администрации Беломестненского сельского поселения
	Инструктор УКП по ГО и ЧС

	55
	Потапова Людмила Леонидовна,

	Администрация Галического сельского поселения
	Главный специалист администрации Галического сельского поселения
	Инструктор УКП по ГО и ЧС

	56
	Еремина Наталья Петровна
	Администрации Крутовского сельского поселения
	Менеджер администрации Крутовского сельского поселения
	Инструктор УКП по ГО и ЧС

	57
	Инсапова Ольга Болотбековна

	Администрация Речицкого сельского поселения
	Документовед администрации Речицкого сельского поселения
	Инструктор УКП по ГО и ЧС